議員提出議案第１号

守口市議会会議規則の一部を改正する規則案

守口市議会会議規則の一部を改正する規則を、次のように制定する。

令和２年２月２０日提出

                                    守口市議会議員 服  部  浩  之

同       竹  嶋  修 一 郎

同       嶋  田  英  史

同       西  尾  博  道

同       松  本  満  義

同       水  原  慶  明

同       福  西  寿  光

記

   守口市議会会議規則の一部を改正する規則

 守口市議会会議規則（平成６年守口市議会規則第１号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第１１５条まで 略

 （会議録の配布と公開）

第１１６条 会議録は、印刷して議員及び関係者に配布する

とともに、電子情報化して広く一般に公開することができ

る。

第１条から第１１５条まで 略

 （会議録の配布と公開）

第１１６条 会議録は、議員及び関係者に配布するとともに、

電子情報化して広く一般に公開することができる。

以下 略 以下 略

   附 則

この規則は、令和２年４月１日から施行する。